Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2021 г.
	г. Георгиевск

	         № 24/90

Об освобождении до истечения срока своих полномочий от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 28, пунктом «а» части 6 и частью 6.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №303 и представления Георгиевского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №320 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Гаврилевскую Елену Игоревну
	303

	2.
	Мирошникову Ларису Павловну
	320

2. Снять полномочия секретаря участковой избирательной комиссий с:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Гаврилевской Елены Игоревны
	303

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и соответствующие участковые избирательные комиссии избирательных участков города Георгиевска.
4. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Георгиевска официального информационного сайта Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель комиссии          					             Г.Г. Батин

Секретарь комиссии					          		      Э.П. Карицкая